Scheda tecnica uponor

GF JRG LegioStop guarnizione disco DN65
1155897

Informazioni GF JRG LegioStop guarnizione disco
Specifiche

- Schragsitzventile: DN15 - DN80

- Gradsitzventile: DN12 — DN65

- Verschiedene Systemanschliisse verfiigbar
- Auswechselbare Medium-Markierschilder

Application

Kalt- und Warmwasser
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
Altezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL1
Quantita imballo PL1
Tipo di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL1
Peso imballo PL1
Larghezza imballo PL1

Documenti tecnici

Download documentilil
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6414900453592
350894640
06414900453592

71

0,027
71
St.

06414900533508
71

6

1

Piece
0,000030246
0,037

71
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